
Istituzione per l'inclusione sociale

Proposta N.: DD/PRO/2019/8744

 OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA PER LA
VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI PERVENUTE A SEGUITO DELL'AVVISO
PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DI
ASSOCIAZIONI L.F.A. PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI NELL’AMBITO DELLA
PREVENZIONE SOCIO-SANITARIA RIVOLTA ALLA PROSTITUZIONE DI STRADA (OLTRE LA
STRADA/RIDUZIONE DEL DANNO) E AL CHIUSO (INVISIBILE) COFINANZIATI DALLA
REGIONE EMILIA ROMAGNA.

IL DIRETTORE

Premesso che:

   - con determinazione dirigenziale N. Proposta: DD/PRO/2019/6541, N. Repertorio: DD/2019/7693, N.
  P.G.: 541359/2019 è stato approvato l'AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI

CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DI ASSOCIAZIONI L.F.A. PER LA REALIZZAZIONE
DI PROGETTI NELL’AMBITO DELLA PREVENZIONE SOCIO-SANITARIA RIVOLTA ALLA
PROSTITUZIONE DI STRADA (OLTRE LA STRADA/RIDUZIONE DEL DANNO) E AL CHIUSO (
INVISIBILE) COFINANZIATI DALLA REGIONE EMILIA ROMAGNA.

Richiamata:

      - la determinazione dirigenziale N. Proposta: DD/PRO/2019/8718 N. Proposta: DD/PRO/2019/8718, N.
    Repertorio: DD/2019/8880, P.G. N.: 564943/2019 con la quale si è proceduto a nominare la Commissione

tecnica di valutazione delle istanze pervenute;

 Dato atto che nella giornata del 19 dicembre 2019 si sono svolti i lavori della Commissione tecnica come
 da verbale allegato alla presente determinazione dirigenziale quale parte integrante;

Visti:

 - il D.Lgs. n. 267/2000, con particolare riferimento all'art. 107;
- l'art. 57 dello Statuto del Comune di Bologna;
- il Regolamento sui rapporti con le Libere Forme Associative;
- gli artt. 13 e 21 del Regolamento dell'Istituzione per l'Inclusione sociale e comunitaria;

 Dato atto che della presente determinazione è stata data preventiva informazione al dott. Ambrogio
Dionigi Presidente del Consiglio d’Amministrazione dell’Istituzione per l’Inclusione Sociale e



Comunitaria “Achille Ardigò e don Paolo Serra Zanetti”;

DETERMINA

- di approvare il verbale relativo ai lavori svolti dalla Commissione Giudicatrice delle istanze pervenute a
seguito dell'avviso pubblico richiamato in premessa, allegato e parte integrante e sostanziale della
presente determinazione dirigenziale;

- di dare atto che con successiva determinazione dirigenziale verranno costituiti i sub-impegni di spesa per
l'importo complessivo di euro 54.230,00.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2019-12-20T17:17:57+0100
	Maria Adele Mimmi




